-Postquam consummati sunt dies octo ut circumcideretur puer, vocatum est nomen eius Iesus. Luc.2, 21. -Verbum abbreviatum sed in sententia profundatum... **MNK 436** p.20

-Postquam impleti sunt dies octo ut circumcideretur puer. Luc.2, 21... -Dicunt naturales quod a vite procedunt aliquae palmites infructuosae... **MNK 184** p.278

-Praeparate corda vestra Domino. 1 Reg.7, 3 et applicatur de praeparacione cordis pro sermonis exordio. -Audevistis quia dictum est de his quae disponunt hominem... **MNK 184** p.98

-Presbyter peccans et celebrat missam utrum prodest alicui. Respondetur quod prodest... **MNK 341** p.718

-Propositis in sermone priore duobus membris et uno... **MNK 436** p.91

-Quae permittuntur tempore interdicti. Item prohibitionem sacramentorum tempore interdicti et permissione permittitur enim baptismus parvulorum... **MNK 341** p.579

-Quando paras calicem primo vinum infunde deinde modicum aquae... **MNK 341** p.582

-Quantum debes Domino meo. Luc.16, 5. -Salutis initium et principium gratiae est... **MNK 436** p.107

-Quoniam ut ait Gregorius super Ezechielem, nullum omnipotenti Deo tale sacrificium est quale zelus animarum... [p.4] -Abbas in suo monasterio... **MNK 9** p.3

-Recordare paupertatis meae et transgressionis meae, absentii et fellis. Tren.3, 19. -Cum omnia genera passionum in tribus differentiis includantur... **MNK 436** p.213

-Respice fides tua salvum te fecit. Luc.18, 42. -Hodierna dominica vocatur Quinquagesima et significat tempus poenitentiae... **MNK 184** p.560

-Salutis initium et principium gratiae est... **MNK 436** p.107

-Sanctificare ieiunium. Ioel 1, 14. -Dicit Gregorius: Sanctificare ieiunium est adiunctis aliis bonis dignam Deo abstinenciam carnis ostendere... **MNK 436** p.78

-Sapientissimi namque Aegyptii scientes mensuram terrarum atque undarum, maris profunditatem et coelestium ordines cognoscentes... **MNK 1124** p.185

-Scribere clericulis paro doctrinale...)/I uel a si pre go venit n mediante supino... **MNK 184** wykl. przedn.

-Si confitetur qui fecit furtum vel spoliū non sibi porriget Corpus Cristi nisi restituat si potest... **MNK 341** p.586

-Si linguis hominum loquar et angelorum, caritatem autem non habeam... 1 Cor.13, 1. -In praesenti epistola per totum ipse Apostolus agit de caritate et commendat eam... **MNK 184** p.570

-Si reversus fueris ad Omnipotentem aedificaberis... Iob 22, 23-8. -Propositis in sermone priore duobus membris et uno... **MNK 436** p.91

-Simile est regnum coelorum homini patrifamilias, qui exiit primo mane conducere operarios in vineam suam. Mat.20, 1. -Unaqueque mulier habet compassionem aut patientiam, cum considerat filiorum penuriam... **MNK 184** p.491